
Jízdní kola 2012



Tvářemi letošní kolekce jízdních kol v designu ŠKODA  
se stali úspěšní jezdci rallyového týmu ŠKODA Motorsport 
- Juho Hänninen a Jan Kopecký. Stručný přehled jejich 
největších dosavadních úspěchů ve světě rally najdete  
na předchozí straně. Pro dosahování takových výsledků  
je samozřejmě nutná velmi dobrá fyzická kondice. A tu 
oba jezdci během celé sezóny vylepšují mimo jiné i tisí- 
covkami  kilometrů naježděnými v sedlech jízdních kol.

Nová kolekce jízdních kol vychází z nového, svěžího CI 
ŠKODA, ve kterém převažují bílá a zelená barva a barevně 
tak navazují na kolekci cyklistického oblečení, která je 
připravována se společností Kalaš. Jízdní kola v designu 
ŠKODA i letos vycházejí ze sortimentu značky SUPERIOR, 
novinkou je dětské odrážedlo, které vzniklo  
ve spolupráci s firmou Olpran.

Věříme, že obě cyklistické kolekce, které jsou součástí 
nabídky ŠKODA Originálního příslušenství Vám budou 
vhodným partnerem při trávení volného času.

Jan Kopecký
 
narozen: 28. 1. 1982
národnost: česká
záliby: lyže, snowboard, jogging 

2009 - 1. místo
Barum Czech Rally Zlín

2010 - 2. místo
celkově v seriálu IRC

201 1  - 1. místo
Barum Czech Rally Zlín

201 1  - 2. místo
celkově v seriálu IRC

201 2  - 1. místo
Rally Islas Canarias

Juho Hänninen
 
narozen: 25. 7. 1981
národnost: finská
záliby: fitnes, lesnictví

2009 - 1. místo
skupina N, 
Neste Oil Rally Finland

2010 - 2. místo
Rallye Monte Carlo

2010 - 1. místo
celkově v seriálu IRC

201 1  - 1. místo
kategorie S-WRC, 
Neste Oil Rally Finland

201 1  -  Mistr světa
kategorie S-WRC



ŠKODA Road
Silniční jízdní kolo ŠKODA Road je osazeno 
komponenty řady Shimano 105. Díky nízké 
hmotnosti, tuhému rámu a rychlému  
a přesnému řazení bude vždy spolehlivým 
partnerem při každé vyjížďce.

váha  8,7 kg
rám  Aluminium 6061.T6 double butted
vidlice  Carbon UD
brzdy  Shimano 105
řadicí páky  Shimano 105
přední měnič  Shimano 105
zadní měnič  Shimano 105
kliky s převodníky  FSA Gossamer Compact BB30 50/34T
ráfky  Fulcrum Racing 7
pláště  Schwalbe Ultremo ZX, 700 x 23C
sedlo  Fi‘zi:k Adrea MG
počet rychlostí  20
velikost  560 mm (MBA 012 001) 

technické parametry

Cena 

29 999 Kč

Kónická hlavová trubka  
a oversize spodní ložisko  
řízení zajišťují vysokou tuhost, 
efektivní přenos energie  
a precizní ovládání.



ŠKODA MTB Full
Celoodpružené jízdní kolo ŠKODA MTB Full 
zaujme jak svým designem odkazujícím 
na ŠKODA Motorsport, tak i svými jízdními 
vlastnostmi v náročném terénu.

váha  12,5 kg
rám  Aluminium 7005 double butted
vidlice  Rock Shox XC32 TK uzamykatelná
brzdy  Shimano BR-M446 kotoučové hydraulické, kotouč 180 mm
řadicí páky  Shimano Deore Rapid Fire Plus
přední měnič  Shimano Deore 34,9 mm
zadní měnič  Shimano SLX Shadow SGS
kliky s převodníky  Shimano FC-M522 Octalink 42-32-24T
ráfky  Weinmann Taurus 2000 Disc Race 32H
pláště  Schwalbe Smart Sam Sport 26 x 2,1"
sedlo  Fi‘zi:k Adrea MG
počet rychlostí  30
velikost  16,5" (MBA 012 101), 18,5" (MBA 012 102), 20,5" (MBA 012 103)

technické parametry

Cena 

34 999 Kč

Ultralehké frézované vahadlo  
tlumiče zajišťuje vysokou tuhost 
rámu a zprostředkovává přenos sil 
na tlumič DT Swiss uzamykatelný 
z řídítek.



ŠKODA MTB
Horské jízdní kolo ŠKODA MTB je vhodným 
kompromisem pro cyklisty, kteří nenajedou 
ročně tisíce kilometrů a přesto chtějí mít  
ze svých vyjížděk radost a potěšení.

váha  13,3 kg
rám  Aluminium 6061.T6 double butted
vidlice  SR Suntour XCR uzamykatelná
brzdy  Shimano BR-M446 hydraulické kotoučové, kotouč 160 mm
řadicí páky  Shimano Deore Rapid Fire Plus
přední měnič  Shimano Deore 34,9 mm
zadní měnič  Shimano Deore Shadow
kliky s převodníky  Shimano FC-M522 Octalink 42-32-24T
ráfky  Weinmann Taurus 2000 Disc Sport 32H
pláště  Schwalbe Smart Sam Sport 26 x 2,1"
sedlo  Selle Royal Look in Freccia
počet rychlostí  30
velikost  18" (MBA 012 201), 20" (MBA 012 202), 22" (MBA 012 203)

technické parametry

Cena 

19 999 Kč

Kompletní pohon z produkce Shimano  
je zárukou snadného a přesného řazení, 
dlouhé životnosti a bezproblémového  
a tichého chodu.



ŠKODA Cross
Krosové jízdní kolo ŠKODA Cross zaujme 
svým svěžím designem a je vhodné pro 
cyklisty, kteří si chtějí vychutnat výlety  
v různých terénech.

váha  13,9 kg
rám  Aluminium 6061.T6 double butted
vidlice  SR Suntour NEX4610 V2 HLO
brzdy  Shimano BR-M422
řadicí páky  Shimano Deore Rapid Fire Plus
přední měnič  Shimano Deore 31,8 mm
zadní měnič  Shimano Deore Shadow
kliky s převodníky  Shimano FC-M431
ráfky  Weinmann X Star 19 Sport 32H
pláště  Schwalbe CX Comp 700 x 38C
sedlo  Selle Royal Look in Freccia
počet rychlostí  27
velikost  16,5" (MBA 012 301), 19" (MBA 012 302), 21,5" (MBA 012 303)

technické parametry

Cena 

14 999 Kč

Vysoce komfortní ergonomická  
madla skvěle absorbují vibrace  
a snižují tlak na citlivá místa dlaně,  
čímž oddalují únavu.



ŠKODA Junior
Dětské kolo ŠKODA Junior o velikosti 24" 
je přímým následníkem dětského jízdního 
kola Race z kolekce jízdních kol v designu 
ŠKODA 2011.

váha  12,6 kg
rám  Aluminium 6061.T6
vidlice  RST Capa
brzdy  Tektro 845 Alloy v-brzdy
řadicí páky  Shimano SL-RS41 Revoshift
zadní měnič  Shimano RD-TX31D
kliky s převodníky  Suntour CW-XCCT202-PB
ráfky  Weinmann ZAC 2000
pláště  Impac Crosspac 24 x 1,75"
sedlo  Velo Sport 5063
počet rychlostí  21
velikost  24 x 13" (MBA 012 400)

technické parametry

Cena 

6 499 Kč

Prohnutí horní rámové trubky usnadňuje 
nastupování, zvětšuje manévrovací  
prostor a dělá tak kolo univerzálním  
pro velký výškový rozsah jezdce.



ŠKODA Kid
Dětské kolo ŠKODA Kid je určeno pro 
malé cyklisty, jimž k jistotě pomáhají  
přídavná kolečka, která mohou být  
časem odmontována a umožní dětem 
stát se tak opravdovými cyklisty.

váha  9,4 kg
rám  Aluminium 6061.T6
vidlice  RIGID
převodník  Steel/Alloy 28T/102 mm
brzdy přední  Shimano BR-CT91 cantilever
ráfky  Weinmann ZAC 2000
pláště  Schwalbe City Jet 16 x 1,95"
sedlo  Velo Sport 5073
počet rychlostí  1
velikost  16 x 10" (MBA 012 500)

technické parametry

Cena 

5 499 Kč

Ultralehký rám z hliníkové slitiny 
6061 T6 doplňuje elegantní 
pěnová ochrana zvyšující  
bezpečnost malých závodníků.



ŠKODA Mini
Dětské odrážedlo ŠKODA Mini pomůže 
nejmenším cyklistům objevit kouzlo 
světa cyklistiky a zároveň se může stát 
jejich první Škodovkou.

váha  4,2 kg
rám  pevný, ocelový
vidlice  ocelová
řidítka  ocelová
gripy  PVC 9 cm
brzda  zadní ”V” brzda
ráfky  barvená ocel
pláště  12 x 2,125"
duše  12 x 2,125" vzduchové
blatníky  přední a zadní plastové
velikost  12" (MBA 012 600)

technické parametry

Cena 

1 499 Kč

dostupnost od 07/2012 

Design odrážedla byl připraven 
tak, aby na první pohled zaujal  
jak nejmenší cyklisty, tak  
jejich rodiče.



Kolekce cyklistického  
oblečení ŠKODA



Bunda pánská

materiál: Wind&Water Mission Light
velikost: M, L, XL, XXL
cena: 2 449 Kč
MBK 011 003 M-XXL

Dres pánský

materiál: Carreza Soft
velikost: M, L, XL, XXL
cena: 1 154 Kč
MBK 011 002 M-XXL

Návleky na ruce Unisex

materiál: Roubaix
velikost: S/M, L/XL
cena: 337 Kč
MBK 011 012 A-B

Bunda pánská
lehká

materiál: Compass
velikost: M, L, XL, XXL
cena: 1 263 Kč
MBK 011 004 M-XXL

Návleky na nohy
Unisex

materiál: Roubaix
velikost: S/M, L/XL
cena: 501 Kč
MBK 011 013 A-B

Kalhoty pánské

materiál: Revolutional®
velikost: M, L, XL, XXL
cena: 1 224 Kč
MBK 011 001 M-XXL

Rukavice Unisex

velikost: S, M, L, XL, XXL
cena: 325 Kč
MBK 011 011 S-XXL



Dres dámský

materiál: Carreza Soft
velikost: S, M, L, XL
cena: 1 060 Kč
MBK 011 006 S-XL

Bunda dámská

materiál: Wind&Water Mission Light
velikost: S, M, L, XL
cena: 2 449 Kč
MBK 011 007 S-XL

Bunda  
dámská lehká

materiál: Compass
velikost: S, M, L, XL
cena: 1 263 Kč
MBK 011 008 S-XL Dres dětský

materiál: Alketis Micro
velikost: 116/122, 128/134, 140/146
cena: 713 Kč
MBK 011 009 A-C

Kalhoty dámské

materiál: Rovolutional®
velikost: S, M, L, XL
cena: 1 015 Kč
MBK 011 005 S-XL

Láhev

materiál: plast
cena: 69 Kč
MBK 011 014

Šátek Unisex

materiál: Alketis Micro
velikost: universální
cena: 161 Kč
MBK 011 010



www.skoda-auto.cz

P
L 

10
5 

15
 0

4/
12Informace o technických údajích, konstrukci, vybavení, materiálech, zárukách a vnějším vzhledu se vztahují na období zadávání prospektu do tisku 

(04/2012). Výrobce si vyhrazuje právo změny. Další podrobné informace o kompletní nabídce ŠKODA Originálního příslušenství, případně o jeho 
montáži, Vám poskytne Váš autorizovaný partner ŠKODA. Všechny ceny uvedené v letáku zahrnují DPH a jsou doporučeny ze strany ŠKODA AUTO. Objednávejte na:

http://eshop.skoda-auto.com

ŠKODA E-shop


